
BM 22
inter row flail / trincia interceppo

Body in

50 - 120 HPRounded chest side panel
without protrusions

Fiancale arrotondato da cassa 
senza sporgenze

Anti-rub feelers
Tastatore anti sfregamento

Electro-hydraulic controls with joystick
Joystick per comandi  elettroidraulici

Wheels for cutting height adjustment
Ruote per regolazione altezza di taglio

- COMBINED VERSION -
- VERSIONE COMBINATA -

Standard lateral displacement 70 cm
(100 cm optional)
Spostamento laterale di serie 70 cm
(100 cm optional)

Case width 90 - 120 cm
Larghezza cassa 90 - 120 cm

Oblique hydraulic inclination
plus hydraulic lock for transport
Inclinazione idraulica obliqua
più chiusura idraulica per il trasporto

- STANDARD VERSION 3 POINT ATTACHMENT -
- VERSIONE STANDARD ATTACCO A 3 PUNTI -

Heat exchanger with fan
Scambiatore di calore con ventola

Independent hydraulic power unit 
with triple body pump

Centralina idraulica indipendente 
con pompa a triplo corpo

4.0 KIT AVAILABLE
DISPONIBILE KIT 4.0



Technical data
Dati tecnici 90 120

Cutting width 
Totale taglio 35,43 “ - 90 cm 47,24 “ - 120 cm

Cutting capacity 
Capacità taglio 1,57 / 1,97 “ - 4 / 5 cm

Weight
Peso

1213 / 1257 lbs
550 / 570 Kg

1279 / 1323 lbs
580 / 600 Kg

Structural steel
Materiale cassone HARDOX
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Standard features
Caratteristiche di serie 90 120

Height from the grounds
Altezza da terra 11,42 “ - 290 mm

Cutting diameter ∅
Taglio ∅ 11,02 “ - 280 mm

Cutting hammer
Martelli 16 22

Model
Modello

Overall dimensions
Misure ingombro

LT
Frame Width

Larghezza Telaio

LL
Working Width

Larghezza Lavoro
LTM A1 B1 A2 B2 C HL D E HT

59,05 “
1500 mm

35,43 “
900 mm 84,65 “

2150 mm

70,67 “
1795 mm

75,79 “
1925 mm

96,26 “
2445 mm

101,38 “
2575 mm

60,04 “
1525 mm

40,83 “
1220 mm

63,78 “
1620 mm

47,64 “
1210 mm

75,98 “
1930 mm

47,24 “
1200 mm

82,48 “
2095 mm

87,60 “
2225 mm

108,07 “
2745 mm

113,19 “
2875 mm

61,42 “
1560 mm

86,22 “
2190 mm

70,87 “
1800 mm

35,43 “
900 mm 110,24 “

2800 mm

76,57 “
1945 mm

81,69 “
2075 mm

115,94 “
2945 mm

121,06 “
3075 mm

60,43 “
1535 mm 75,59 “

1920 mm

75,98 “
1930 mm

47,24 “
1200 mm

88,39 “
2245 mm

93,50 “
2375 mm

127,76 “
3245 mm

132,87 “
3375 mm

61,81 “
1570 mm

86,22 “
2190 mm

Machine dimensions and lateral frame movement
Ingombro macchina e spostamento laterale telaio

Flail body angle movements
Movimenti angolazione corpo trincia

Machine dimensions for transport
Ingombro macchina per il trasporto


